
UCHWAŁA NR XIV/144/19
RADY GMINY W PAWŁOWIE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia 
wysokości tej opłaty, określenia stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2, 2a pkt. 4, ust. 3, 4a i 5 w związku z art. 6j 
ust. 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 2010), Rada Gminy w Pawłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, przyjmując stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi od gospodarstwa domowego, ze zróżnicowaniem stawki opłat w zależności od liczby 
mieszkańców zamieszkujących dane gospodarstwo.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w następujących 
wysokościach:

a) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 15,00 zł

b) gospodarstwo domowe 2 osobowe – 26,00 zł

c) gospodarstwo domowe 3-4 osobowe – 41,00 zł

d) gospodarstwo domowe 5 osobowe i powyżej – 53,00 zł

§ 3. Ustala się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 
trzykrotności stawki, o której mowa w § 2, tj.:

a) gospodarstwo domowe 1 osobowe – 45,00 zł

b) gospodarstwo domowe 2 osobowe – 78,00 zł

c) gospodarstwo domowe 3-4 osobowe – 123,00 zł

d) gospodarstwo domowe 5 osobowe i powyżej – 159,00 zł

§ 4. 1.  Uchwala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi –zbieranymi 
i odbieranych selektywnie - odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe i nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w rozumieniu ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach – w wysokości 120,00 zł rocznie od jednej nieruchomości.

2. Uchwala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 
zbieranych i odbieranych w sposób nieselektywny - od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się 
domki letniskowe i nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, w rozumieniu ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach - w wysokości 360,00 zł rocznie od jednej nieruchomości.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 152



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłów.

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc:

1) Uchwała Nr XXVIII/291/13 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, i stawki opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

2) Uchwała Nr II/8/14 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 12 grudnia 2014 w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy w Pawłowie Nr XXVIII/291/13 z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

3) Uchwała Nr II/16/18 Rady Gminy w Pawłowie z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały Rady 
Gminy w Pawłowie Nr XXVIII/291/13 z dnia 30 kwietnia 2013 roku w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, i stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Więcław

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 152


		2020-01-07T13:23:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




